ARI CARLINHOS JAEGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL,

FAÇO SABER, que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei,

Art. 1g - Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder Subveg
ção Social no valor de R$ 582,00 (Quinhentos e oitenta

e dois reais) à ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP-

CIONAIS de AGUDO (APAE), mediante convênio.

Art. 2g - A Subvenção de que trata O Art. lgydestina-se a dar

atendimento de Fisioterapia aos 'eXCepcionais, com

problemas de ordem fisica, sob orientação e assistên-